裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：馮詒珊
聯絡電話：04-22840208#34
電子信箱：ysfeng@nchu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年10月9日
發文字號：興教字第1070200614號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (XC760004240000000_A09550000Q107020061400-1.jpg,
　　　XC760004240000000_A09550000Q107020061400-2.jpg,
　　　XC760004240000000_A09550000Q107020061400-3.jpg)

主旨：配合教育部107學年度推動教師多元升等制度重點學校計

　　　畫，本校預訂辦理「教師教學專業成長工作坊」系列活動

　　　共五場次，敬請轉知貴校教師及相關業務承辦人踴躍報名

　　　參加，並惠予公假，請查照。

說明：

 一、第一場：學生中心的課堂教學：從BOPPPS 運用開始。

 (一)時間：107年10月22日（一）中午12:00~14:00

 (二)地點：本校綜合教學大樓Y101翻轉教室

 (三)講者：國立臺灣大學教學發展中心李紋霞副組長

 二、第二場：如何設計有效的教學課程?

 (一)時間：107年11月12日（一）中午12:00~14:00

 (二)地點：本校綜合教學大學Y102翻轉教室

 (三)講者：國立雲林科技大學教學卓越中心俞慧芸主任

 三、第三場：課程設計與教學實踐－玩遊戲、學經濟。

 (一)時間：107年11月30日（五）中午12:00~14:00

 (二)地點：本校綜合教學大學Y102翻轉教室

 (三)講者：國立中央大學管理學院鄭保志副院長

 四、第四場：如何將教學轉換成研究?

 (一)時間：107年12月14日（五）中午12:00~14:00

 (二)地點：本校綜合教學大學Y102翻轉教室

 (三)講者：國立中正大學通識教育中心黃俊儒教授

第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、第五場：如何評估學生學習成效?

    (一)時間：107年12月24日（一）中午12:00~14:00

    (二)地點：本校綜合教學大學Y102翻轉教室

    (三)講者：國立中興大學農藝學系郭寶錚主任

  六、報名方式：

    (一)報名網址：「國立中興大學研習暨演講活動報名系統」

　　　　https://psfcost.nchu.edu.tw/registration/

    (二)聯絡人：本校教師多元升等推動辦公室馮詒珊小姐（電

　　　　話：04-22840208分機34，電子信箱： ysfeng@nchu.

　　　　edu.tw）

  七、檢附活動海報、本校交通路線圖及本校平面圖各1份

正本：公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

	1070009134_活動公告